
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 23 stycznia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 894 353,00

    Dochody bieżące  27 566 905,00 0,00 260,00 27 567 165,00

852 POMOC SPOŁECZNA 439 960,00 0,00 260,00 440 220,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 260,00 260,00

85295 Dochody bieżące  0,00 0,00 260,00 260,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 260,00 260,00

RAZEM: 36 894 353,00 0,00 260,00 36 894 613,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

30 520 814,00

    Wydatki bieżace  16 766 836,00 2 367,00 2 367,00 16 766 836,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 348 975,00 367,00 0,00 348 608,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  348 975,00 367,00 0,00 348 608,00

75818 Wydatki bieżace  348 975,00 367,00 0,00 348 608,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  51 478,00 367,00 0,00 51 111,00

851 OCHRONA ZDROWIA 170 000,00 2 000,00 2 000,00 170 000,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII  15 200,00 2 000,00 0,00 13 200,00

85153 Wydatki bieżace  15 200,00 2 000,00 0,00 13 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

15 000,00 2 000,00 0,00 13 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  154 800,00 0,00 2 000,00 156 800,00

85154 Wydatki bieżace  154 800,00 0,00 2 000,00 156 800,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 325 500,00 0,00 367,00 325 867,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  180 000,00 0,00 367,00 180 367,00

92695 Wydatki bieżace  50 000,00 0,00 367,00 50 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 367,00 30 367,00

RAZEM: 30 520 814,00 2 367,00 2 367,00 30 520 814,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 13/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 23.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 368 096,00

    Wydatki bieżace  7 368 096,00 0,00 260,00 7 368 356,00

855 RODZINA 4 943 740,00 0,00 260,00 4 944 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 578 363,00 0,00 260,00 4 578 623,00

85502 Wydatki bieżace  4 578 363,00 0,00 260,00 4 578 623,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

0,00 0,00 253,00 253,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 7,00 7,00

RAZEM: 7 368 096,00 0,00 260,00 7 368 356,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społeczej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


